311 Sanctum Liberium

311 Item, tres solidos bone monete census... vigore infeudacionis et abergamenti alias dicte communitatis factis.

312 Montherod

312 Item, unum gietum eidem nobili domini confitenti... per homines ville et communitatis de Montherod, vallere estimatum anno quolibet per semel quinque modia avene ad mensuram Albone occasione ipsius gieti.

313 Item, Claudium, Georgium, et Martinum filios Petri (inserted or added: et Johannem et Claudium filios Johannis Eysellet).

314v Item, Johannem filium Anthonii et Johannem filium Jacobi Leschoz.

316 Item, Guilliermam filiam Jacobi Bonivi uxorem Claudii de Petra.

322 Item, Claudium Eysellet (possibly to be read as Oysellet ?) et eius fratres.

324 Item, Johannem filium quondam Anthonii Jacodi.

325v Pysy

325v Item, unam cupam avene ... per Jaquetam relictam Stephani Mugnerii de Sancto Liberio filiam quondam Johannis Hudricier de Pisy.

(There are two folios numbered 327, here designated 327a and 327b.)

327a Item, Gabrielam filiam quondam Humberti Leschoz (Leschoz) uxorem Claudii Calliat.

327av Item Claudium et heredes Jacobi Bergier (margin, lined out: Claudium filium quondam Petri Bergier).

329 Item, unam cupam frumenti... per Stephanum Mugniel (=Mugnier) de Pisy.

332 Item, Nycolaum filium Johannis Bergier et liberos Michaelis Bergier et Anthonium de Sougey et \_\_\_\_\_ (blank space) eius uxorem filiam Stephani Bergier.

334v Marterey

334v Item, panateriam eidem nobili confitento solvere... per (inserted: heredes) Johannis de Furno de Marterey dum focum faciet et tenebit apud Martherey.

335 Item, Stephanum filium quondam Perrodi Bernard.

337 Item, panaterium eidem nobili confitenti solvere, per prefatum heredes ?

337 [Sougey] subtus [Feschi]er

337 Item, **Petrum et Michaelem Roberti** homines burgenses ipsius nobilis confitentis necnon sex denarios Gebennenses census anno quolibet termino premisso eidem nobili confitenti debitibus per eundum Ludovicum ? (uncertain abbreviation) Robert, pro quadem domo sita in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Mermeti de Intermonte que fuit dicti Agnel in curtilla conversa a lacu, domum ecclesie de Feschier a juria, carreriam publicam a borea, quandam ortum olim casale quod fuit dicti Barrelierii et quem a presens tenet dictus Mermetus de Intermontibus a vento.

Item, quadam ochia sita ou Chanoz des Ruettes juxta semitam des Ruettes a juria, ortum Nobilis de Mont a vento, ochiam Nobilis de Subtus Turry a borea, et ochiam Petri Cuvillieti a lacu.